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TEATTERI SIPERIA TEKEE VAPAAPUDOTUKSEN KAAOKSEN JA ROMANTIIKAN MAAIL-
MAAN 
 
Saana Lavasteen ohjaus Vaaleanpunaista kohinaa aloittaa Inhimillisen trilogian 
 
Teatteri Siperian alkavalla kaudella laitetaan maailmankaikkeus uuteen järjestykseen, pohditaan yh-
den parisuhteen kiemuroita sekä tehdään taiteellista tutkimusta. Tamperelainen ryhmäteatteri val-
mistaa kauden aikana kolme kantaesitystä, jotka muodostavat Inhimillisen trilogian. Esitykset ovat 
inhimillisiä niin sisällöiltään kuin tekemiseen käytettävissä olevilta resursseiltakin. Syksyn esitykset 
tullaan näkemään Finlaysonin alueella Puuvillasalissa, ei kuitenkaan perinteisessä teatteritilassa. 
Teatteri Siperia myös etsii parhaillaan toiminnalleen pysyvää tilaa, jotta korkeatasoinen ja erityisesti 
Suomen teatteripääkaupungille elintärkeä vaihtoehtoinen ammattiteatteritoiminta voisi jatkua.  
 
Trilogian ensimmäinen osa Vaaleanpunaista kohinaa on Saana Lavasteen ohjaama ja yhdessä työ-
ryhmän kanssa käsikirjoittama esitys, jonka neliulotteisessa tila-ajassa törmäilevät kuolemaa uh-
maava Extreme-Korhonen, romantiikannälkäinen sihteeri, omalaatuinen tutkija ja reilut banaanit. 
Vanhaan teollisuuskiinteistöön rakennetussa esityksessä ansaitsemansa käsittelyn saavat niin kvant-
tifysiikka, kaaosteoria kuin pehmohahmotraumakin. Kaikki asiat liittyvät saumattomasti toisiinsa, 
mutta silti ihmiset kärsivät yksinäisyydestä ja erillisyyden tunteesta. Mitä jos erillisyys on illuusiota 
ja meitä piinaavat ajan ja etäisyyden lait ovatkin vain näköharhaa? Teatteri Siperia on tarttunut toi-
veikkaaseen, ajattomaan ja äärettömään kysymykseen ja laittaa reilussa tunnissa maailmankaikkeu-
den uuteen ojennukseen. Esityksen ensi-ilta on perjantaina 3.10. Valosuunnittelijana teoksessa on 
Anna Rouhu ja näyttelijöinä Marika Heiskanen, Tuukka Huttunen ja Aleksi Lavaste (vierailija, Näty).  
 
Trilogian toinen osa on Jukka Toivosen kirjoittama Ainakin tapahtuu jotain. Miehen ja naisen pa-
risuhteen problematiikkaa käsittelevässä esityksessä seurataan miten yhden illan ja yön aikana läpi 
käytävä konflikti saa absurdit mittasuhteet. Miten löytää ulospääsy riitelyn ja valtataistelun noidan-
kehästä? Huippuunsa viritetty tunne ja nopea dialogi antavat näyttelijöille (Tuukka Huttunen ja Piia 
Soikkeli, vier.) mahdollisuuden briljeerata. Työryhmän päämääränä on luoda teokseen aivan oma 
fyysinen toimintaratansa, joka lähestyy farssia ja slapstickiä. Näyttämö- ja katsomoratkaisuna on 
Artaud'n julmuuden teatterin näyttämö. Ainakin tapahtuu jotain on ensimmäinen pirkanmaalaisten 
näytelmäkirjailijoiden perustaman Manu-tekstin kautta ammattiteatterituotantoon päätyvä teksti.  
Marraskuun 21. päivä ensi-illassa olevan esityksen ohjaa Antti Mikkola, valo- ja äänisuunnittelusta 
vastaa Saija Raskulla. 
 
Inhimillinen trilogia täydentyy helmikuussa 2009 Mikko Bredenbergin ja Tuomas Timosen esityk-
sellä Lempeä ihminen. Esityksen myötä Teatteri Siperiassa käynnistyy taiteellisen tutkimuksen 
hanke, joka on osa Mikko Bredenbergin teatteritaiteen tohtorinväitöstä Teatterikorkeakouluun. 
 
 
Lisätietoja, kuvia ja haastattelupyynnöt: 
 
Tuottaja Saara Rautavuoma, saara@teatterisiperia.net / p. 050 302 0706 
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INHIMILLINEN TRILOGIA 
 
 
Vaaleanpunaista kohinaa 
 
Ohjaus Saana Lavaste 
Käsikirjoitus Saana Lavaste & työryhmä 
Valosuunnittelu Anna Rouhu 
Näyttelijät Marika Heiskanen, Tuukka Huttunen ja Aleksi Lavaste (vier. Näty) 
Tuottaja Saara Rautavuoma 
 
Esitykset 
 
Ensi-ilta pe 3.10. klo 19  
 
ke 8.10. klo 19  /  la 11.10. klo 15  /  to 16.10. klo 19  /  pe 17.10. klo 19  
pe 24.10. klo 19  /  la 25.10. klo 19  /  pe 31.10. klo 19  /  la 1.11. klo 19 
 
Esityspaikka 
 
Finlaysonin Puuvillasali, Finlaysoninkuja 5, 33210 Tampere ( Rakennus TR9a, kerros 2b) 
 
Liput 
 
Liput 12 / 7 €   
 
Varaukset 
 
liput@teatterisiperia.net / p. 050 514 6800 
 
Tiedustelut 
 
Tuottaja Saara Rautavuoma, saara@teatterisiperia.net / p. 050 302 0706 
 
**** 
 
Ainakin tapahtuu jotain  
 
ensi-ilta pe 21.11.2008 
 
Ohjaus Antti Mikkola 
Käsikirjoitus Jukka Toivonen 
Valo- ja äänisuunnittelu Saija Raskulla 
Rooleissa Piia Soikkeli ja Tuukka Huttunen 
Tuottaja Saara Rautavuoma 
 
***** 
 
Lempeä ihminen  
 
ensi-ilta ke 25.2.2009 
 
Tekijät Mikko Bredenberg ja Tuomas Timonen 
 


